
 UCHWAŁA NR LXIII/472/2023 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 14 grudnia 2023 roku 

 

uchylająca uchwałę Nr LV/413/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia 15 czerwca 2023 r                             

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz.70 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.)                                                  

Rada Gminy Grodziec uchwala, co następuje: 

§1. Uchyla się Uchwałę LV/413/2023 z dnia 15 czerwca 2023 roku w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Konińskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania zadania własnego 

powiatu  pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 4320P” w formie dotacji celowej, ze środków budżetu 

gminy Grodziec na rok 2023r. w wysokości 90 000,00 zł (słownie złotych: dziewięćdziesiąt tysięcy 

złotych). 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                Przewodniczący Rady Gminy Grodziec 

         Zenon Olejniczak 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXIII/472/2023 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 14 grudnia 2023 roku 

 

uchylająca uchwałę Nr LV/413/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia 15 czerwca 2023 r w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu  

 

  Uchyla się uchwałę z dofinansowania w formie dotacji celowej, ze środków budżetu gminy 

Grodziec na rok 2023 zadanie pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 4320P” w wysokości      

90 000,00 zł (słownie złotych: dziewięćdziesiąt tysięcy złotych) ze względu na brak środków 

finansowych w 2023 roku.                 

Podjęcie uchwały jest niezbędne z powodu realizacji zadania w latach 2023-2024. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

                  Przewodniczący Rady Gminy Grodziec 

 

                  Zenon Olejniczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


